
        
 
 

Uchwała Nr V/ 42 /15 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 marca 2015r.  

 
 
w sprawie zatwierdzenia przewodniczącego doraźnej komisji Rady Miejskiej. 
 
 
                   Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                  
o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013r., poz.594 z późn. zm. ), § 39 ust.4 
Uchwały Nr XXII/226/04 z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim  – Rada Miejska                 
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzić radnego p.Tadeusza Sosińskiego  na Przewodniczącego doraźnej 

komisji Rady Miejskiej do  rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu „Honorowego 

Obywatela Miasta Nowy Dwór Mazowiecki”.  

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      /-/ Krzysztof Bisialski 

 
 


